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Ferrero Kinderschokoladen-Riegel 36x21g

GTIN (EAN): 40084077 Artikel-Nummer: 535966 EKO-Nummer:
Zusatzliche GTINs:

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Ferrero
60624 Frankfurt am Main GERMANY

Bezeichnung des Lebensmittels
Gefillte Vollmilchschokolade mit Milchfullung (60 %).

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: VOLLMILCHSCHOKOLADE 40 % (Zucker, VOLLMILCHPULVER,Kakaobutter, Kakaomasse,
Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin),Zucker, MAGERMILCHPULVER (18 %), Palmdl,
BUTTERREINFETT,Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin.Gesamtmilchbestandteile im

Produkt 33 %.Gesamtkakaobestandteile im Produkt 13 %.

Nettofulimenge
21 Gramm

Besondere Anweisungen fur Aufbewahrung
Kihl und trocken aufbewahren

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0
Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 2360 0
Brennwert in kcal 566 0
Fetting 35 0
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 22,6 0
Kohlenhydrate in g 53,5 0
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 53,3 0
EiweiB in g 8,7 0
Salzing 0,313 0

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe
keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe enthalten
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Enthaltene Allergene
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlie3lich Laktose);
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:
L.STROETMANN GrofR3verbraucher GmbH & Co. KG

Harkortstraf3e 30

48163 Munster

Tel. +49 (0)251/7182-0

Fax. +49 (0)251/7182-130

E-Mail: info@stroetmann.de

Vertretungsberechtigt: Lutz Stroetmann, Max Stroetmann, Dr. David Schuppler,
Dr. Michael Ténnies

USL.ID.nr. gemal 8§ 27 a Umsatzsteuergesetz: DE 126 046 582

Registergericht: Amtsgericht Munster Registernummer: HR-A 3794 / HR-B 2311

Stand: 04.09.2018 02:17 Uhr
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